裝

l T

線

正本

發文方式:郵寄

10841
臺北市萬華區開封街二段4.0號

檔號:

保存年限 :

勞動部函

地址: 24. 219新北市新莊區中平路439號南
棟11樓

永辨人:劉俊谷

電子信箱 : 1eon@osha.gov.tw
電話: 02-89956666-8141

受文者:台灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期:中華民國 107年 l 月 17 日

發文字號:勞職授字第 1060203709號
述別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主豈

主話:修正「推動職業安全衛生優良公共工程及人員選拔作業要點 」

部分規定及第七點附表一，並自即日生效，請查照轉知。

說明:

一、為使選拔與公開表揚推動職業安全衛生優良之公共工程及人
員相關作業更臻完善，特修正本要點。

二、本要，點修正規定電子檔建置於本部職業安全衛生署網頁(路

徑:職業安全衛生署首頁/安全衛生/職業安全衛生獎項/推

動職業安全衛生優良公共工程及人員選拔) ，請自行瀏覽、

下載及轉知 。

正本 : 行政院各部會行總處署、各縣市政府(含各直轄市及金門、連江兩縣)、全北市

勞動檢查處 、 新北市政府勞動撿查處、桃園市政府勞動按查處、查中市勞動檢奎

處、臺南市政府勞工局勞動檢查中心 、 高雄市政府勞工局勞動檢盒處、經濟部力。

工出口區管理處、科技部新竹科學工業園區管理局、科技部南部科學工業園區管

理局、科技部中部科學工業園區管理局、台灣區綜合營造工程工業同業公會、中

華民國工程技術顧問商業同業公會、營造業北區勞工安全衛生促進會、營造業中

區勞工安全衛生促進會 、 營造業南區勞工安全衛生促進會、勞動部勞動及職業安

全衛生研究所、勞動部勞動力發展署、勞動部勞工保險局 、 勞動部勞動基金運用

局
副本:勞動部職業安全衛生著北區職業安全衛生中心、勞動部職業安全衛生著中區職業

安全衛生中心、勞動部職業安全衛生署 1有區職業安全衛生中心、勞動部職業安全

衛生署職業安全組(均含附件)

第 l頁共 l 頁

~!! f3j

祖